РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-НЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2020                                             с.Верх-Неня                                                          № 06

	Об отмене постановления от 09.06.2017
№ 14 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

На основании протеста прокурора Ельцовского района Алтайского края от 10.02.2020 года № 02-46-2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление от  09.06.2017 № 14 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».отменить.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Верх-Ненинского сельсовета                                                                              М.В. Калачёва